
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 901377  Gruppe Regionsoberliga Männer Nord

Datum 08.03.2025, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft TSV Holtrop

Spielort Großefehn-Ostgroßefehn, SH O-Stufe  Gastmannschaft DJK Eintracht Papenburg

 

Heimmannschaft

TSV Holtrop
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bieg, Pasqual - -

3 Janssen, Jens - -

4 Fleßner, Timo - - 2

5 Fecht, Andreas - - 2

6 Klaaßen, Heinz - - 2

7 Bünting, Torsten - - 3

8 Peters, Alexander - - 2

10 Ottersberg, Eckhard - -

15 Stoffers, Jörg - - 4 21:36

18 Ottersberg, Nicklas - - 3

19 Schulte, Stephan - - 28:09

23 Becker, Matthias - - 1

A Gerdes, Timo - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

DJK Eintracht Papenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Fietz, Janek - - 3 52:06

4 Schulz, Holger - - 3 44:03

7 Zwik, Jaap - -

8 Gosling, Jonas - -

11 Schütte, Simon Gerhard - -

13 Schmees, David - - 1

14 Ridder, Dirk Ernst - -

15 Stevens, Frank - - 2 2/2

19 van Praag, Ian - -

24 Hemken, Patrick - - 1

34 Elberg, Thorsten - - 1

44 Weber, Johannes - - 4

59 Kröger, Carsten - - 22:43

 

7-Meter 2 Timeout 1 21:25

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Werner, Wolfgang - - - - -

Sek. Wiese, Hauke - - - - -

Zeitn. Fecht, Marlon - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Holtrop

Ergebnis 19:15 (9:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:35 1:0 Tor 15 Stoffers, Jörg

Gast 04:12 1:1 Tor 2 Fietz, Janek

Gast 08:15 1:2 Tor 2 Fietz, Janek

Gast 09:18 1:3 Tor 4 Schulz, Holger

Heim 09:59 2:3 Tor 6 Klaaßen, Heinz

Heim 11:33 3:3 Tor 7 Bünting, Torsten

Gast 11:53 3:4 Tor 24 Hemken, Patrick

Heim 12:19 4:4 Tor 15 Stoffers, Jörg

Gast 13:26 4:5 Tor 13 Schmees, David

Gast 14:34 4:6 Tor 2 Fietz, Janek

Heim 15:14 5:6 Tor 4 Fleßner, Timo

Gast 15:41 5:7 Tor 44 Weber, Johannes

Heim 17:38 6:7 Tor 18 Ottersberg, Nicklas

Heim 19:28 7:7 Tor 7 Bünting, Torsten

Heim 21:08 8:7 Tor 23 Becker, Matthias

21:25 Auszeit Gast

Heim 21:36 2 Minuten 15 Stoffers, Jörg

Gast 22:43 2 Minuten 59 Kröger, Carsten

Gast 24:50 8:8 Tor 4 Schulz, Holger

Heim 27:46 9:8 Tor 5 Fecht, Andreas

Heim 28:09 Verwarnung 19 Schulte, Stephan

Heim 30:36 10:8 Tor 18 Ottersberg, Nicklas

Heim 33:07 11:8 Tor 7 Bünting, Torsten

Heim 34:36 12:8 Tor 5 Fecht, Andreas

Heim 35:52 13:8 Tor 4 Fleßner, Timo

Gast 36:34 13:9 Tor 44 Weber, Johannes

Gast 39:49 13:10 Tor 44 Weber, Johannes

Heim 40:34 14:10 Tor 8 Peters, Alexander

Gast 41:33 14:11 7m mit Tor 15 Stevens, Frank

Heim 43:59 15:11 Tor 8 Peters, Alexander

Gast 44:03 2 Minuten 4 Schulz, Holger

Gast 44:32 15:12 7m mit Tor 15 Stevens, Frank

Gast 46:17 15:13 Tor 4 Schulz, Holger

Gast 49:05 15:14 Tor 44 Weber, Johannes

Heim 49:50 16:14 Tor 15 Stoffers, Jörg

Gast 52:06 2 Minuten 2 Fietz, Janek

Heim 52:17 17:14 Tor 15 Stoffers, Jörg

Heim 55:07 18:14 Tor 18 Ottersberg, Nicklas

Gast 56:59 18:15 Tor 34 Elberg, Thorsten

Heim 57:35 19:15 Tor 6 Klaaßen, Heinz
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